
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 07.07.2022                    р.п. Старая Майна                  №      13  

 

О согласовании документов о присво-

ении Почетного звания Ульяновской 

области «Заслуженный работник лес-

ного хозяйства Ульяновской области» 

Тухфетуллину Ф.Н. 

 

 

В соответствии с Законом Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О 

наградах Ульяновской области», рассмотрев представленные документы о при-

своении Почетного звания Ульяновской области «Заслуженный работник лесно-

го хозяйства Ульяновской области» Тухфетуллину Фергату Нисаховичу дирек-

тору общества с ограниченной ответственностью «Возрождение», за заслуги в 

развитии  лесного хозяйства Ульяновской области, Совет депутатов муници-

пального образования «Старомайнский район» решил: 

1. Согласовать документы о присвоении Почетного звания «Заслуженный 

работник лесного хозяйства Ульяновской области» Тухфетуллину Фергату Ни-

саховичу директору общества с ограниченной ответственностью «Возрожде-

ние». 

2. Опубликовать настоящее решение  в газете  «Старомайнские известия» 

и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном сетевом 

издании - официальный сайт  Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день  после его 

официального опубликования  

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет 

по социальной  и молодѐжной политике и по вопросам развития местного само-

управления Совета депутатов муниципального образования «Старомайнский 

район» шестого созыва (Кондратьева). 

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                      Н В Овечкина 


